
EDITAL Nº 03/2012 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012, e 
dá outras providências 
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere 
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei 
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições 
legais, 

 

DECRETA: 

 Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo seletivo nº 001/2012, 
destinando ao provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo relacionados: 

CARGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Classificação Nº INSC. NOME NOTA 

 Art. 2º - Não foi apresentado nenhum recurso dos concorrentes. 

Águas de Chapecó, em 10 de Fevereiro de 2012. 

 
 
 
ADILSON ZENI 

Prefeito Municipal 

01 005 ZENEIDE FEIL PATEL 4,50 

02 004 VIVIANE FÁVERO 4,50 

03 007 ELIZANDRO BRAATZ 4,50 

04 010 ELIZIRA MARIA FRANK VIDALETTI 4,50 

05 008 MARILDE PAGLIARI CASANOVA 4,00 

06 009 JUCELI CATARINA DE LEMES 3,50 

07 001 DELESIA DOS SANTOS 3,00 

08 003 ALZIRA SALETE DA SILVA FERST 0,00 

09 011 ADRIANA SEABRA 0,00 

10 002 LEONIR RICARDO BRUTSCHER 0,00 

11 006 LUCIANA RITA PACHECO DOS SANTOS 0,00 


